
UCHWAŁA NR XXXVIII/231/2020
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 29 grudnia 2020 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięcia 
w działalności sportowej w Gminie Stąporków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 
713 ze zm.) oraz art. 31 oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r., poz. 
1133 ze zm.) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin przyznawania stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięcia 
w działalności sportowej w Gminie Stąporków stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała NR IV/20/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu przyznawania przez Gminę Stąporków stypendiów, nagród i wyróżnień za wysokie wyniki 
we współzawodnictwie sportowym oraz Uchwała NR XXIV/138/2020 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 24 
stycznia 2020 r. zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania przez Gminę Stąporków 
stypendiów, nagród i wyróżnień za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym i Uchwała NR 
XXVI/157/2020 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XXIV/138/2020 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 24 stycznia 2020 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
przyjęcia regulaminu przyznawania przez Gminę Stąporków stypendiów, nagród i wyróżnień za wysokie wyniki 
we współzawodnictwie sportowym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JWZSB-KCUNS-IPWZH-DBBQN-GIINH. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Wspieranie rozwoju sportu oraz kultury fizycznej wśród mieszkańców należy do zadań własnych gminy. Jednym 
ze sposobów realizacji tego zadania jest przyznawanie i finansowanie stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych 
za osiągnięcia w działalności sportowej w Gminie Stąporków. 
Dotychczasowa uchwała określająca regulamin przyznawania przez Gminę Stąporków stypendiów, nagród 
i wyróżnień za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym została podjęta w 2010 r., natomiast w 2020 r. 
dwukrotnie wprowadzono do niej zmiany. 
Podjęcie przedmiotowej uchwały podyktowane jest jej ujednoliceniem oraz dostosowaniem do aktualnie 
obowiązujących przepisów prawnych. 
Biorąc powyższe pod uwagę zachodzi konieczność jej podjęcia. 

Id: JWZSB-KCUNS-IPWZH-DBBQN-GIINH. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/231/2020  
                                                                                                                                                                                          Rady Miejskiej w Stąporkowie  
                                                                                                                                                                                             z dnia 29 grudnia 2020 roku 

 

 

 

 

 

 

 

Regulamin przyznawania stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień                        

za osiągnięcia w działalności sportowej w Gminie Stąporków. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: JWZSB-KCUNS-IPWZH-DBBQN-GIINH. Podpisany



ROZDZIAŁ I 

Przepisy ogólne 

 

§1 

1. Niniejszy regulamin określa: 

1) zasady, tryb przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz wysokość stypendiów sportowych 

za osiągnięcia w działalności sportowej w Gminie Stąporków; 

2) zasady i tryb przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w działalności sportowej                     

w Gminie Stąporków. 

2. Środki finansowe przeznaczone na stypendia, nagrody i wyróżnienia są corocznie 

planowane w budżecie Gminy Stąporków, a ich wysokość będzie uzależniona                                      

od możliwości budżetowych gminy. 

 

ROZDZIAŁ II 

Stypendium sportowe 

§2 

1. Stypendium sportowe, zwane dalej „stypendium” przyznawane jest zawodnikowi                                 

za osiągnięcie wysokich wyników we współzawodnictwie sportowym.  

2. Stypendium może być przyznane osobie fizycznej będącej stałym mieszkańcem Gminy 

Stąporków zrzeszonej w klubie sportowym lub stowarzyszeniu kultury fizycznej mających 

siedzibę albo działających na terenie gminy Stąporków.  

3. Stypendium może być również przyznane osobie fizycznej będącej stałym mieszkańcem 

Gminy Stąporków zrzeszonej w klubie sportowym lub stowarzyszeniu kultury fizycznej 

mającym siedzibę lub działającym poza terenem Gminy Stąporków. 

 

§3 

Stypendium ma na celu w szczególności: 

1) wspieranie zawodników szczególnie uzdolnionych, którzy osiągają wysokie wyniki sportowe 

w danej dyscyplinie lub konkurencji sportowej; 

2) wspieranie zawodników biorących udział i zajmujących wysokie miejsca w krajowym lub 

międzynarodowym współzawodnictwie sportowym; 

Id: JWZSB-KCUNS-IPWZH-DBBQN-GIINH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



3) wspieranie zawodników szczególnie uzdolnionych, którzy uczestniczą w rozgrywkach 

ligowych w grach zespołowych, uprawiają dyscyplinę olimpijską lub będących medalistami 

mistrzostw Polski albo mistrzostw Europy, mistrzostw Świata lub Igrzysk Olimpijskich; 

4) wspieranie zawodników szczególnie uzdolnionych uprawiających dyscyplinę sportu 

zaliczaną do programu Igrzysk Paraolimpijskich, będących medalistami mistrzostw Europy, 

mistrzostw Świata, Igrzysk Paraolimpijskich. 

§4 

1. Stypendium jest przyznawane na pisemny wniosek klubu sportowego lub stowarzyszenia 

kultury fizycznej, zwanych dalej „wnioskodawcą”, w którym zrzeszony jest zawodnik,                              

w oparciu o osiągnięte i udokumentowane wyniki sportowe, według kryteriów zawartych                   

w niniejszym regulaminie. 

2. Wniosek o przyznanie stypendium należy kierować do Burmistrza Stąporkowa i może być 

składany przez cały rok. 

3. Kompletny wniosek o przyznanie stypendium wraz z wymaganymi załącznikami składa się 

w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. 

4. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1 oraz wymagane dokumenty, które należy do niego 

dołączyć określa Załącznik Nr 1 do niniejszego regulaminu. 

5. O sposobie rozpatrzenia wniosku Burmistrz Stąporkowa niezwłocznie informuje 

wnioskodawcę drogą pisemną. 

6. Złożenie wniosku o przyznanie stypendium nie jest równoznaczne z jego przyznaniem. 

7. Burmistrz Stąporkowa może również z własnej inicjatywy przyznać stypendium w każdym 

czasie,  z pominięciem procedury składania wniosku. 

 

§5 

1. Do wniosku dołącza się każdorazowo: 

1) kserokopię poświadczoną za zgodność z oryginałem dokumentu potwierdzającego 

przynależność zawodnika do klubu sportowego lub stowarzyszenia kultury fizycznej; 

2) kserokopię licencji zawodnika poświadczoną za zgodność z oryginałem, wydaną przez 

właściwy polski lub okręgowy związek sportowy w przypadku jej posiadania przez zawodnika; 

3) kserokopię poświadczoną za zgodność z oryginałem osiągniętych i udokumentowanych 

wyników sportowych z ostatnich 12 miesięcy poprzedzających złożenie wniosku o przyznanie 

stypendium; 

Id: JWZSB-KCUNS-IPWZH-DBBQN-GIINH. Podpisany Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————



4) zobowiązanie zawodnika i wnioskodawcy do informowania Burmistrza Stąporkowa                            

o okolicznościach skutkujących wstrzymaniem lub cofnięciem stypendium; 

5) w przypadku zawodników uczestniczących w rozgrywkach ligowych w grach zespołowych: 

- zgłoszenie zawodnika do rozgrywek ligowych kadry pierwszego zespołu w danej dyscyplinie 

sportu, potwierdzone przez właściwy polski lub okręgowy związek sportowy. 

 
§6 

1. W przypadku stwierdzenia braków formalnych w złożonym wniosku o przyznanie 

stypendium, wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia w terminie 7 dni od dnia 

otrzymania wezwania do ich usunięcia. 

2. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) nie usunięcia braków formalnych w terminie określonym w ust. 1; 

2) wycofania wniosku przez wnioskodawcę. 

 

§7 

1. Burmistrz Stąporkowa przyznaje, wstrzymuje i cofa stypendium w drodze decyzji, przy czym 

od podjętej przez Burmistrza decyzji odwołanie nie przysługuje. 

2. Przyznawanie stypendium następuje w oparciu o kryteria określone w niniejszej uchwale 

oraz wyniki sportowe uzyskane przez zawodnika. 

3. Decyzję o przyznaniu stypendium podejmuje Burmistrz Stąporkowa po zasięgnięciu opinii 

Komisji ds. stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych powołanej zarządzeniem Burmistrza 

Stąporkowa. 

4. Regulamin prac Komisji oraz szczegółowy tryb jej pracy określa zarządzenie Burmistrza 

Stąporkowa. 

5. Opinia Komisji nie jest wiążąca dla Burmistrza Stąporkowa. 

 

§8 

1. Stypendium wypłacane jest za pełny miesiąc kalendarzowy. 

2. Kwota stypendium stanowi sumę równych rat miesięcznych. 

3. Wysokość miesięcznego stypendium nie może być wyższa niż 1 000 zł (brutto). 

4. W danym roku kalendarzowym może być przyznane zawodnikowi jednorazowe stypendium 

sportowe zaproponowane przez wnioskodawcę. 

Id: JWZSB-KCUNS-IPWZH-DBBQN-GIINH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



5. Wysokość jednorazowego stypendium zaproponowanego przez wnioskodawcę nie może 

być wyższe niż 1 000 zł (brutto). 

6. Stypendium może być przyznane na okres nie dłuższy niż 12 miesięcy i wypłacane jest                       

w okresach miesięcznych. 

7. Kwotę stypendium przekazuje się na rachunek bankowy wskazany przez stypendystę,                             

a w przypadku osoby niepełnoletniej na rachunek bankowy rodzica bądź opiekuna prawnego 

niepełnoletniego stypendysty, wówczas należy złożyć Kwestionariusz osobowy do wypłaty 

stypendium sportowego wraz z oświadczeniem rodzica bądź opiekuna prawnego 

niepełnoletniego stypendysty. 

8. Wzór kwestionariusza wraz z oświadczeniem rodzica bądź opiekuna prawnego 

niepełnoletniego stypendysty stanowi załącznik nr 3 do niniejszego regulaminu. 

9. Przyznana kwota stypendium przekazywana jest na wskazane konto bankowe w terminie               

7 dni od dnia przekazania wykazu ( z podaniem imienia i nazwiska, kwoty stypendium oraz 

rachunku bankowego stypendysty bądź rodzica lub opiekuna prawnego niepełnoletniego 

stypendysty) o płatność do tut. wydziału finansowego. 

 

§9 

1. Wypłatę stypendium wstrzymuje się w następujących przypadkach: 

1) złożenie przez wnioskodawcę pisemnego wniosku o wstrzymanie stypendium wraz                              

z uzasadnieniem; 

2) zaniedbywania przez zawodnika realizacji programu szkolenia sportowego, co zostanie 

potwierdzone na piśmie przez wnioskodawcę; 

3) odmowy przez zawodnika udziału w zawodach objętych programem szkolenia, rozgrywkach 

ligowych; 

4) zawieszenia zawodnika w prawach zawodnika lub przez organ statutowy właściwego 

polskiego lub okręgowego związku sportowego. 

2. Wypłatę stypendium wstrzymuje się na czas trwania przyczyn wymienionych powyżej,                  

nie krótszy niż jeden miesiąc. 

3. Wypłatę stypendium wznawia się na wniosek złożony przez wnioskodawcę, po ustaniu 

przyczyny wstrzymania jego wypłaty, począwszy od miesiąca następującego po miesiącu,                   

w którym wniosek został złożony. 

 

Strona 7Id: JWZSB-KCUNS-IPWZH-DBBQN-GIINH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



§10 

1. Stypendium cofa się w następujących przypadkach: 

1) złożenia przez wnioskodawcę pisemnego wniosku o wycofanie stypendium wraz                              

z uzasadnieniem; 

2) nie realizowania przez zawodnika programu szkoleniowego; 

3) wystąpienia zawodnika z dotychczasowego klubu sportowego lub stowarzyszenia kultury 

fizycznej, który był wnioskodawcą; 

4) skazania zawodnika za popełnienie przestępstwa z winy umyślnej; 

5) naruszenia przez zawodnika ogólnie przyjętych norm moralnych; 

6) gdy upłynęły 3 miesiące od daty wstrzymania wypłacania stypendium, a nie wystąpiły 

okoliczności, o których mowa w § 9 ust. 3; 

7) gdy zawodnik utracił zdolność do uprawiania sportu na podstawie orzeczenia lekarskiego. 

2. W przypadku zaprzestania przez zawodnika uprawiania sportu z przyczyn zdrowotnych 

stwierdzonych przez lekarza medycyny sportowej stypendium jest wypłacane przez okres nie 

dłuższy niż 3 miesiące. 

3. Utrata prawa do pobierania stypendium następuje począwszy od miesiąca następującego 

po miesiącu wystąpienia okoliczności określonych w ust. 1 pkt 1 – 6. 

4. Jeżeli po upływie okresu, o którym mowa w ust. 2, zawodnik nie powróci do realizacji 

programu szkolenia, stypendium ulega cofnięciu.  

 

§11 

Stypendium wypłacone w oparciu o nieprawdziwe dane podlega zwrotowi wraz z odsetkami 

ustawowymi liczonymi od dnia jego wypłaty. 

 

§12 

Wykaz zawodników oraz wysokość przyznanego im stypendium podlega ogłoszeniu                                   

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Stąporkowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w  Stąporkowie. 

 

 

 

 

Id: JWZSB-KCUNS-IPWZH-DBBQN-GIINH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 8



Rozdział 3. 

Nagrody i wyróżnienia sportowe 

 

§13 

1. Nagroda jest jednorazowym świadczeniem pieniężnym wypłacanym z budżetu gminy 

Stąporków, która powinna stanowić wyraz uznania dla: 

1) zawodnika zrzeszonego w klubie sportowym lub stowarzyszeniu kultury fizycznej                             

lub niezrzeszonemu, będącego stałym mieszkańcem Gminy Stąporków, za osiągnięcie 

wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie sportowym i spełnia poniższe warunki: 

a) legitymuje się wysokim wynikiem sportowym w zawodach lub turniejach sportowych                        

w okresie 12 miesięcy poprzedzających złożenie wniosku; 

b) prezentuje godną i nienaganną postawę zawodnika promującą Gminę Stąporków na arenie 

krajowej lub międzynarodowej; 

2) trenera szkolącego zawodników (stałych mieszkańców Gminy Stąporków) klubów 

sportowych lub stowarzyszeń kultury fizycznej mających siedzibę lub działających na terenie 

gminy Stąporków, który spełnia poniższe warunki: 

a) legitymuje się wysokimi osiągnięciami trenerskimi w okresie 12 miesięcy poprzedzających 

złożenie wniosku; 

b) prezentuje godną i nienaganną postawę promującą Gminę Stąporków na arenie krajowej 

lub międzynarodowej; 

3) innej osoby będącej mieszkańcem Gminy Stąporków wyróżniającej się osiągnięciami                        

w działalności sportowej. 

2. Wyróżnienie stanowi dyplom, medal, puchar lub nagroda rzeczowa i może być przyznawane 

osobom wymienionym w ust. 1 pkt 1, 2 i 3. 

 

§14 

1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody lub wyróżnienia może wystąpić: 

1) klub sportowy lub stowarzyszenie kultury fizycznej mający siedzibę lub działający na terenie 

gminy Stąporków, bądź w którym zawodnik jest zrzeszony; 

2) jednostka organizacyjna Gminy Stąporków; 

3) właściwy polski związek sportowy lub wojewódzki związek sportowy. 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: JWZSB-KCUNS-IPWZH-DBBQN-GIINH. Podpisany



§15 

1. Wniosek o przyznanie nagrody pieniężnej lub wyróżnienia należy kierować do Burmistrza 

Stąporkowa w terminie do 30 czerwca danego roku kalendarzowego. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 składa się w sekretariacie Urzędu Miejskiego                                     

w Stąporkowie, po czym zostaje skierowany do właściwego wydziału, gdzie podlega 

sprawdzeniu pod względem formalnym w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia wpłynięcia. 

3. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1 oraz wymagane dokumenty, które należy do niego 

dołączyć określa Załącznik Nr 2 do niniejszego regulaminu. 

4. Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia powinien zawierać wszystkie dane 

przewidziane we wzorze. 

5. W przypadku stwierdzenia braków formalnych w złożonym wniosku o przyznanie nagrody 

pieniężnej lub wyróżnienia, wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia w terminie 7 dni 

od dnia otrzymania wezwania do ich usunięcia. 

6. Kompletny wniosek, o którym mowa powyżej stanowi przedmiot opinii Komisji ds. 

stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych powołanej zarządzeniem Burmistrza Stąporkowa. 

7. Regulamin prac Komisji oraz szczegółowy tryb jej pracy określa zarządzenie Burmistrza 

Stąporkowa. 

8. Opinia Komisji nie jest wiążąca dla Burmistrza Stąporkowa. 

 

§16 

4. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia wniosku po terminie; 

2) nie usunięcia braków formalnych we wniosku w terminie określonym w §15 ust. 5; 

3) wycofania wniosku przez wnioskodawcę. 

 

§17 

1. Zawodnikowi można przyznać w roku kalendarzowym tylko jedną nagrodę, o której mowa 

w § 13 ust. 1 lub tylko jedno wyróżnienie, o którym mowa w § 13 ust. 2.   

2. Trenerowi można przyznać w roku kalendarzowym tylko jedną nagrodę, o której mowa                   

w § 13 ust. 1 lub tylko jedno wyróżnienie § 13 ust. 2.   

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 10Id: JWZSB-KCUNS-IPWZH-DBBQN-GIINH. Podpisany



3. Innej osobie będącej mieszkańcem Gminy Stąporków wyróżniającej się osiągnięciami                        

w działalności sportowej można przyznać tylko jedną nagrodę, o której mowa w § 13 ust. 1 lub 

tylko jedno wyróżnienie, o którym mowa w § 13 ust. 2 raz na dwa lata. 

 

§18 

1. Wysokość jednorazowej nagrody pieniężnej nie może być wyższa niż 500 zł (brutto). 

2. Kwotę nagrody pieniężnej przekazuje się na rachunek bankowy wskazany przez 

nagrodzonego, a w przypadku osoby niepełnoletniej na rachunek bankowy rodzica bądź 

opiekuna prawnego nagrodzonej osoby niepełnoletniej, wówczas należy złożyć 

Kwestionariusz osobowy do wypłaty nagrody pieniężnej wraz z oświadczeniem rodzica bądź 

opiekuna prawnego nagrodzonej osoby niepełnoletniej. 

3. Wzór kwestionariusza stanowi załącznik nr 3 do niniejszego regulaminu. 

4. Przyznana nagroda pieniężna przekazywana jest na wskazane konto bankowe w terminie                   

7 dni od dnia przekazania wykazu osób ( z podaniem imienia i nazwiska, kwoty nagrody oraz 

rachunku bankowego nagrodzonego bądź rodzica lub opiekuna prawnego nagrodzonej osoby 

niepełnoletniej) o płatność do tut. wydziału finansowego. 

5. Wartość nagrody rzeczowej stanowiącej wyróżnienie nie może być wyższa niż 500 zł 

(brutto). 

6. Wartość wyróżnienia, tj. dyplomu, medalu lub pucharu nie może być wyższa niż 500 zł 

(brutto). 

 

§19 

1. Przyznawanie nagród pieniężnych i wyróżnień za wysokie osiągnięcia sportowe                                  

we współzawodnictwie sportowym należy do właściwości Burmistrza Stąporkowa. 

2. Burmistrz Stąporkowa może z własnej inicjatywy przyznać nagrodę pieniężną                                       

lub wyróżnienie w każdym czasie i z pominięciem procedury składania wniosków. 

 

§20 

1. Wykaz osób, które otrzymały nagrody pieniężne lub wyróżnienia podlega ogłoszeniu                                   

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Stąporkowie oraz w  Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Stąporkowie wraz z podaniem wysokości tej nagrody, a w przypadku 

wyróżnienia, co zostało przyznane (dyplom, medal, puchar, nagroda rzeczowa). 

Strona 11Id: JWZSB-KCUNS-IPWZH-DBBQN-GIINH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



§21 

1. Po przyznaniu wyróżnienia Burmistrz Stąporkowa zawiadamia telefoniczne wyróżnionego,                         

a w przypadku niepełnoletniego wyróżnionego jego rodzica lub opiekuna prawnego o terminie 

wręczenia wyróżnienia (nagrody rzeczowej, dyplomu, medalu lub pucharu). 

 

§22 

1. Zarówno przy przyznaniu stypendium sportowego, jak i nagrody pieniężnej lub wyróżnienia 

należy złożyć zgodę stypendysty/nagrodzonego/wyróżnionego* na przetwarzanie danych 

osobowych. 

2. W przypadku niepełnoletniego stypendysty/nagrodzonego/wyróżnionego* zgodę na 

przetwarzanie jego danych osobowych składa rodzic lub opiekun prawny. 

3. Wzór w/w zgody na przetwarzanie danych osobowych stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 

regulaminu. 

 
 
 

 
 

                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

Id: JWZSB-KCUNS-IPWZH-DBBQN-GIINH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 12



                                                                                     Załącznik nr 1 do Regulaminu  
                                                                                                                                          przyznawania stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień                        

 za osiągnięcia w działalności sportowej w Gminie Stąporków. 
 

 

 
 

Stąporków, dnia …………………………………… 
 

 
WNIOSEK DO BURMISTRZA STĄPORKOWA 

O PRZYZNANIE STYPENDIUM SPORTOWEGO 

ZA OSIĄGNIĘCIE WYSOKICH WYNIKÓW WE WSPÓŁZAWODNICTWIE SPORTOWYM 

 

I. Informacja o wnioskodawcy: 

1. Nazwa wnioskodawcy ………………………………………………………………………………………………………… 

2. Adres ………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

3. Nr telefonu …………………………………………………………………………………………………………………………. 

4. Pieczątka wnioskodawcy (o ile taką posiada): 

………………………….……………………………………………………………………………………………………………………

……………………….………………………………………………………………………………………………………………………

……………………….………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

II. Dane zawodnika: 

1. Imię i nazwisko kandydata do stypendium: …………………………………………………………………………. 

2. Data i miejsce urodzenia: ……………………………………………………………………………………………………. 

3. Nr telefonu ………………………………………………………….…………………..…………………………………………. 

4. PESEL: ………………………………………………………………………………………………………………………………… 

5. Adres zamieszkania na terenie Gminy Stąporków: ……………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

6. NIP: …………………………………………………………………………………………………………………………………… 

7. Nr rachunku bankowego kandydata do stypendium bądź rodzica lub opiekuna prawnego 

kandydata do stypendium w przypadku, gdy kandydat jest osobą niepełnoletnią: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

8. Uprawiana dyscyplina sportowa: ………………………………………………………………………………………… 

Strona 13Id: JWZSB-KCUNS-IPWZH-DBBQN-GIINH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



III. Uzasadnienie wniosku 

1. Opisać osiągnięcia sportowe: 

………………………….…………………………………………………………………………………………..………………………

………………………….…………………………………………………………………………………..………………………………

…………………………….…………………………………………………………………………..……………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

…………………………………………………..………………… 

                                                                                                                                  (podpis wnioskodawcy, pieczątka wnioskodawcy wraz z podpisem) 

 

 

Załączniki: 

1) kserokopia poświadczona za zgodność z oryginałem dokumentu potwierdzającego 

przynależność zawodnika do klubu sportowego lub stowarzyszenia kultury fizycznej; 

2) kserokopia poświadczona za zgodność z oryginałem licencji zawodnika, wydaną przez 

właściwy polski lub okręgowy związek sportowy, jeżeli zawodnik taką posiada;  

3) kserokopia poświadczona za zgodność z oryginałem osiągniętych i udokumentowanych 

wyników sportowych z ostatnich 12 miesięcy poprzedzających złożenie wniosku                                   

o przyznanie stypendium; 

4) zobowiązanie zawodnika i wnioskodawcy do informowania Burmistrza Stąporkowa                       

o okolicznościach skutkujących wstrzymaniem lub cofnięciem stypendium; 

5) w przypadku zawodników uczestniczących w rozgrywkach ligowych w grach zespołowych: 

- zgłoszenie zawodnika do rozgrywek ligowych kadry pierwszego zespołu w danej dyscyplinie 

sportu, potwierdzone przez właściwy polski lub okręgowy związek sportowy. 

 
                                                                                   
                                                                             
                                                                                 
                                                                                 
 
 
 
 
 
                                                                                
 
 

Id: JWZSB-KCUNS-IPWZH-DBBQN-GIINH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 14



                                                                                     Załącznik nr 2 do Regulaminu  
                                                                                                                                          przyznawania stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień                        

   za osiągnięcia w działalności sportowej w Gminie Stąporków. 
 

 

 
 

Stąporków, dnia …………………………………… 
 

 
WNIOSEK DO BURMISTRZA STĄPORKOWA O PRZYZNANIE NAGRODY/WYRÓŻNIENIA* 

SPORTOWEJ/GO 

I. Informacja o wnioskodawcy: 

1. Nazwa wnioskodawcy: ……………………………………………………………………………………………………… 

2. Adres: ……………………………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

3. Nr telefonu: ………………………………………………………………………………………………………………………. 

4. Pieczątka wnioskodawcy (o ile taką posiada): 

………………………….……………………………………………………………………………………………………………………

……………………….………………………………………………………………………………………………………………………

……………………….………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

II. Dane kandydata do nagrody/wyróżnienia *: 

1. Imię i nazwisko kandydata: …………………………………………………………………………………………………. 

2. Data i miejsce urodzenia: ……………………………………………………………………………………………………. 

3. Nr telefonu …………………………………………………………………………………………………………………………. 

4. PESEL: ………………………………………………………………………………………………………………………………… 

5. Adres zamieszkania na terenie Gminy Stąporków: ……………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

6. NIP: …………………………………………………………………………………………………………………………………… 

7. Nr rachunku bankowego : …………………………………………………………………………………………………… 

8. Nr rachunku bankowego rodzica lub opiekuna prawnego kandydata do nagrody lub 

wyróżnienia w przypadku, gdy osoba zgłaszana do nagrody lub wyróżnienia jest osobą 

niepełnoletnią: ………………………………………………………………………………………………………………………. 

9. Uprawiana dyscyplina sportowa: ………………………………………………………………………………………… 

 

Strona 15Id: JWZSB-KCUNS-IPWZH-DBBQN-GIINH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



III. Uzasadnienie wniosku 

1. Opis osiągnięć sportowych zawodnika/trenera* lub opis wkładu pracy innej osoby 

wyróżniającej się osiągnięciami w działalności sportowej*: 

- opis wysokich osiągnięć sportowych zawodnika we współzawodnictwie sportowym 

potwierdzających te osiągnięcia z okresu 12 miesięcy poprzedzających złożenie wniosku; 

- opis osiągnięć trenerskich z okresu 12 miesięcy poprzedzających złożenie wniosku; 

- opis wkładu pracy innej osoby będącej mieszkańcem Gminy Stąporków wyróżniającej się 

osiągnięciami w działalności sportowej z okresu min. 3 lat poprzedzających złożenie wniosku; 

 

………………………….…………………………………………………………………………………….…..…..……………………

…………………………….………………………………………………………………………………………..………………………

………………………………….…………………………………………………………………………..……..……..…………………

…………………………………………………………………………………………………………………….…………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………….……

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….         

 

…………………………………………………..………………… 

                                                                                                                                  (podpis wnioskodawcy, pieczątka wnioskodawcy wraz z podpisem) 

 

Załączniki: 

1) kserokopia poświadczona za zgodność z oryginałem dokumentu potwierdzającego 

przynależność zawodnika do klubu sportowego lub stowarzyszenia kultury fizycznej, jeżeli 

zawodnik taki dokument posiada; 

2) kserokopia poświadczona za zgodność z oryginałem licencji zawodnika, wydaną przez 

właściwy polski lub okręgowy związek sportowy, jeżeli zawodnik taką licencję posiada;  

3) kserokopia poświadczona za zgodność z oryginałem dokumentów potwierdzających 

osiągnięcia zawodnika z okresu 12 miesięcy poprzedzających złożenie wniosku; 

4) kserokopia poświadczona za zgodność z oryginałem posiadanych kwalifikacji trenerskich; 

5) kserokopia poświadczona za zgodność z oryginałem osiągnięć trenerskich z ostatnich                    

12 miesięcy poprzedzających złożenie wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia 

sportowego. 

                                                 
 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 16Id: JWZSB-KCUNS-IPWZH-DBBQN-GIINH. Podpisany



                                                                                      Załącznik nr 3 do Regulaminu  
                                                                                                                                          przyznawania stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień                        

  za osiągnięcia w działalności sportowej w Gminie Stąporków. 
 
 
 
 

 

KWESTIONARIUSZ OSOBOWY DO WYPŁATY STYPENDIUM/NAGRODY PIENIĘŻNEJ* 

 

 

 

 
Imię i nazwisko rodzica lub opiekuna prawnego ……………………………..………………………………………. 

PESEL ……………………………………………………………………………………………..……………………………………... 

Adres ……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Urząd skarbowy ……………………………………………………………………………………………………………………… 

Numer konta ………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 Oświadczam, że podane powyżej konto jest moim kontem osobistym i proszę                                 

o dokonanie przelewu stypendium/nagrody pieniężnej* . 

 

 

 

………………………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                                                data i podpis 

 
 

                                                                                  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Strona 17Id: JWZSB-KCUNS-IPWZH-DBBQN-GIINH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



                                                                                     Załącznik nr 4 do Regulaminu  
                                                                                                                                          przyznawania stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień                        

 za osiągnięcia w działalności sportowej w Gminie Stąporków. 
 
 
 
 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 
(w przypadku otrzymania stypendium/nagrody/wyróżnienia* ) 

 
 
Ja niżej podpisany/a………………………………………..………………………wyrażam zgodę na 

przetwarzanie moich danych osobowych* /danych osobowych mojego niepełnoletniego 

dziecka* w przypadku otrzymania przeze mnie/przez niego* 

stypendium/nagrody/wyróżnienia*. 

 

 

………………………………………………………………………………… 

                                                                                                                       podpis osoby/rodzica /opiekuna prawnego 

 

 

 
 

 

 

Id: JWZSB-KCUNS-IPWZH-DBBQN-GIINH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 18


	
	
	



